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Sprawozdanie ze spotkania informacyjnego z dnia 
17 stycznia 2020 r.

 Anna Mucha Data publikacji: 29.01.2020

            
            W dniu 17 stycznia br. Powiatowy Urząd Pracy w Tucholi przeprowadził spotkanie informacyjne 
dla pracodawców i przedsiębiorców. Odbyło się ono w godzinach: 09:00-14:00 w Sali Multimedialnej 
Książnicy Tucholskiej przy ul. Pocztowej 7 b. 
            Oficjalnego otwarcia spotkania dokonała Pani Jadwiga Łyczywek – p.o. Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Tucholi – witając jego uczestników: 23 pracodawców i ich przedstawicieli oraz 
delegatów:  PZU Życie O/Tuchola i Bydgoszcz oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Inspektoratu w 
Tucholi.                                                                              

Spotkanie obejmowało trzy zagadnienia:

możliwości skorzystania ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) przewidzianych na 
rok 2020,
pracowniczych planów kapitałowych (PPK),
ulg w spłacie należności wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych

  
Pracownik Powiatowego Urzędu Pracy w Tucholi omówił procedury dotyczące możliwości uzyskania 
środków z KFS oraz priorytety wydatkowania tych środków w roku 2020.   
                                                                    
Następnie przedstawiciele PZU Życie zaprezentowali informacje dotyczące pracowniczych planów 
kapitałowych omawiając szczegółowo takie aspekty jak: kogo dotyczy obowiązek utworzenia PPK i w 
jakich terminach, kogo należy zgłosić, jak wprowadzić PPK w firmie i co brać pod uwagę przy wyborze 
dostawcy PPK.       
                                                   
Lista instytucji oferujących oszczędzanie w PPK znajduje się pod tym adresem:  https://www.mojeppk.pl/
  
Po krótkiej przerwie kawowej delegaci Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Inspektoratu w Tucholi 
omówili możliwości skorzystania z ulg w spłacie należności wobec ZUS. Przez cały czas spotkania wszyscy 
jego uczestnicy mieli także możliwość założenia profilu na platformie usług elektronicznych. 
                                                       
Po przedstawieniu wszystkich prezentacji uczestnicy spotkania mieli możliwość zadawania pytań
specjalistom oraz podzielenia się swoimi uwagami i wątpliwościami. 
  
            Na zakończenie Pani Jadwiga Łyczywek podziękowała za przybycie uczestnikom spotkania oraz
zaprosiła do wskazania tematyki kolejnych spotkań, których organizatorem będzie Powiatowy Urząd
Pracy w Tucholi.
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